
☆弁当等の食物アレルギー成分表等☆  2026.4.23 

 

○城北飯店 

 

 

 

 

 

 

 

 

○グランクレール 

アレルギー特定原材料（28 品目） 

 

焼きそばコッペ  小麦、鶏卵、乳、豚肉 

コロッケコッペ  小麦、鶏卵、乳、牛肉 

たまごコッペ   小麦、鶏卵、乳 

 

ナゲット     小麦、鶏卵、乳、大豆、鶏肉 

ポテト      小麦 

 

○暴れん坊チキン 

弁当…甘だれ味 
アレルギー: 小麦、大豆、鶏肉、りんご、ごま、卵 

 

  からあげ…甘だれ味 

アレルギー: 小麦、大豆、鶏肉、りんご 

 

○風来坊手羽先 
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○パンケーキ 


